
KITTILÄN KUNNAN OSALLISTUVAN BUDJETOINNIN PERIAATTEET 2025 

 

Osallistuvalla budjetoinnilla tarkoitetaan toimintatapaa, jossa kuntalaiset otetaan mukaan 

yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon. 

Tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksia ja edistää 

yhdenvertaisuutta. Taustaideana on yhdistää talous ja demokratia, jolloin kaikilla kunnan 

asukkailla on mahdollisuus ideoida, ehdottaa ja äänestää, miten talousarviossa vuodelle 

2025 varattu 30.000 euron määräraha käytetään. 

Osallistuvan budjetoinnin määrärahaa voidaan käyttää sekä hankintoihin että erilaisten 

kertaluonteisten projektien toteuttamiseen. 

Vuosi 2025 on kittiläläisen taiteilija Reidar Särestöniemen 100-vuotisjuhlavuosi. Tämä 

huomioidaan myös osallistuvan budjetoinnin prosessissa. Tänä vuonna kuntalaiset voivat 

tehdä ehdotuksia Hyvinvointia taiteesta –teemaan liittyen. 

 

Osallistuvassa budjetoinnissa on neljä vaihetta. 

1. Ehdotusten kerääminen 

Ensimmäisessä vaiheessa pyydetään ehdotuksia teemaan liittyvistä ideoista. Kuka 

tahansa voi ehdottaa, miten 30.000 euroa tulisi käyttää. Ehdotuksen toteuttaminen voi 

vaatia koko 30.000 euron määrärahan tai vain osan siitä. Ehdotusten tulee olla 

toteutettavissa 30.000 euron määrärahalla, toteutua Kittilässä sekä olla kunnan 

toimivallassa ja säännösten ja lainsäädännön mukaisia.  

Ehdotuksia kerätään kunnan nettisivuilta löytyvän Webropol-kyselylomakkeen kautta tai 

paperisena kunnantalolta ja kirjastosta löytyvällä lomakkeella. 

2. Ehdotusten valmistelu äänestykseen  

Ehdotusten käsittelyvaiheessa kunnan viranhaltijoiden toimesta arvioidaan, mitkä 

ehdotukset ovat toteuttamiskelpoisia. Samankaltaisia ehdotuksia voidaan yhdistellä, ja 

sellaisia ehdotuksia karsia, joita ei ole mahdollista toteuttaa 30.000 euron määrärahalla tai 

jotka voidaan toteuttaa osana kunnan perustyötä. Äänestykseen etenevät ehdotukset 

valitaan ja julkaistaan. 

3. Äänestys  

Kuntalaiset äänestävät haluamaansa ehdotusta otakantaa.fi –palvelun kautta. Lisäksi 

kunnantalolla ja kirjastossa voi äänestää paperilipukkeella. Äänestää voivat vain Kittilän 

kunnassa asuvat henkilöt. Yksi henkilö voi äänestää vain yhden kerran. 

4. Voittajaehdotuksen toteuttaminen  

Eniten ääniä saaneen ehdotuksen toteuttamisen käynnistämisestä vastaa kunta ja 

toimialat. Toteuttamisen vaiheista tiedotetaan erikseen. 


